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Applikationer vid livsmedelshantering  
– storkök, restauranger, livsmedelsindustrier etc



2  |  OM PURUS

MADE IN SMÅLAND 

Vi på Purus är stolta över att all tillverkning av rostfria 
golvrännor och golvbrunnar äger rum i Sverige. 
Produktionen sker i vår egen fabrik i Smålandsstenar av 
kunniga yrkesarbetare – från rådgivning och beredning till 
produktion och efterservice. 

Genom lokal tillverkning och lång erfarenhet kan vi erbjuda 
innovativa lösningar och ett brett produktsortiment av hög 
svensk kvalitet. 

Vårt rostfria sortiment omfattar golvrännor, golvbrunnar, 
bänkskivor och inredning för kök, våtrum och andra 
krävande miljöer. Allt i rostfritt stål av högsta kvalitet med 
funktionell design. I sortimentet ingår också tillbehör i form 
av exempelvis silkorgar, sandfång och vattenlås.

NÄR SPECIAL ÄR STANDARD 

Huvuddelen av de golvrännor som produceras hos oss 
är kundanpassade efter varje applikations unika behov 
av funktion, mått, krav på material och belastningsklass. 
Gemensamt är att de är enkla att installera, skapar en 
säker anslutning till tätskikt och golvmaterial, ger god 
rengörbarhet och har hög kapacitet.

Vi lagerför även ett standardsortiment av golvrännor, 
golvbrunnar för storkök och tvättrum samt industriavlopp 

för olika golvtyper och i olika storlekar, för snabb leverans.

VILKEN KRAVSPEC HAR DITT NÄSTA PROJEKT? 

Kontakta oss för lösningsförslag, offert och leveranstid!

DIN EXPERT PÅ 
ROSTFRITT STÅL

FÖRDELAR MED ATT  
VÄLJA PURUS
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TRYGGARE

SMIDIGARE

BÄTTRE

SVENSKTILLVERKAT  
& HÅLLBART

Många känner säkert till att Purus är 
störst på golvbrunnar i Norden och har 
drygt 75 års erfarenhet i branschen. Vi 
arbetar stenhårt med utveckling och 
innovation för att lyckas ta en ledande 
roll även inom rostfria golvrännor. 

Svensktillverkat,100 % återvinningsbart 
rostfritt stål, plus insatser för ett så litet 
miljömässigt fotavtryck som möjligt, gör 
oss till en trygg samarbetspartner.  

HYGIENISKT  
& MOTSTÅNDSKRAFTIGT

Vår applikationskunskap skapar 
möjligheter att tillverka effektiva kon-
struktioner av ett stabilt material som 
varken avger några hälsoskadliga eller 
irriterande ämnen eller binder fukt. 

Alla golvrännor, -brunnar och vattenlås 
tillverkas i syrafast stål, EN 1.4404. De 
betas i sin helhet efter svetsning för extra 
hög kvalitet och korrosionsbeständighet  
i miljöer med t ex fukt och föroreningar.

LÄTT ATT MONTERA  
& RENGÖRA

Våra golvrännor är konstruerade för 
såväl optimal avrinning som enkel 
rengöring. T ex är våra galler noggrant 
konstruerade för att vara lätta att lyfta 
upp och spola av och våra silkorgar är 
rymliga och lätta att tömma. 

Vi är måna om att spara tid vid varje 
installation. Därför märks delarna upp 
för att göra det lättare att pussla ihop 
dem snabbt och våra monteringsstöd 
håller allt stadigt på plats vid ingjutning.
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ROBUST  
PURUS- 
RÄNNA 
 

Golvränna med galler i fyra  
olika bredder – 100, 150, 200 och  
300 mm – med hygienisk kons- 
truktion för exempelvis kök på  
skolor, sjukhus eller restauranger,  
i livsmedelsindustrier, bryggerier,  
mejerier eller bagerier. Passar för  
alla typer av golv, genom sin enkla  
och stabila konstruktion med högt flöde  
som dessutom kundanpassas i valfri längd.
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•	 Låg inbyggnadshöjd
•	 Hög kvalitet 
•	 Lång hållbarhet
•	 I rostfritt syrafast stål (EN 1.4404) 

som standard, kan även fås i 
rostfritt stål (EN 1.4301)

Purus golvrännor finns anpassade för betonggolv, epoxygolv, vinylmatta med kläm-
ram, klinkergolv med limfläns, klinkergolv med klämram samt för klinkergolv med 
limfläns och iläggslåda där klinker eller motsvarande placeras, så kallad tile insert.

Placeringen av utlopp finns i två varianter; mittutlopp respektive gavelutlopp. Utlopps- 
husen kan fås med sido- eller bottenutlopp, i dimensionerna Ø50, Ø75 och Ø110 mm.

Galler/silar väljs utifrån användningsområde och vilken belastning det ska utsättas 
för. Den barfotavänliga silen med benämning K3 används primärt i badrum, spa och 
omklädningsrum och finns i olika mönster, även låsbara. Våra halkfria rutgaller finns i 
två belastningsklasser, L15 håller för personbilar och M125 för tyngre fordonstrafik. 
Även dessa kan fås låsbara.

Notera att inte alla modeller finns i alla utföranden, se purus.se för mer info!

Purusränna anpassad för hantering av livsmedel

Med livsmedelsrännan elimineras risk för  
ansamlingar som kan orsaka bakteriehärdar

EHEDG står för The European Hygienic 
Engineering & Design Group, och produkten 
uppfyller kraven som listas i deras doc. 44 –  
Hygienic design principles for food factories. 

EHEDG är ett ideellt konsortium grundat 
1989 av europeiska utrustningstillverkare, 
livs- medelsproducenter, leverantörer till 
livsmedelsindustrin, forsknings- institut, uni-
versitet, folkhälsomyndigheter och statliga 
organisationer.  Läs mer på www.ehedg.org
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Name

Article no

6000x300 Massa, knäckt botten / 

Material Surface treatment

Designer Created dateApproved by

WeightGeneral tolerance 

112518

KGL 2020-09-04
Scale

12,301 kg

Page

1 /(1)
Rev

1E

ISO 2768-1 M

Project no

Dimensions

1 : 4 -

379x367x548
Volume

1537599 mm^3

500

30
0

3 32

506 0

Kännetecknande för livsmedels-
rännans design och konstruktion:
•	 Rännans botten har V-form

•	 Alla detaljer helbetas efter tillverkning 

•	 Rännan har ett konstant fall på mini-
mum 1% mot utloppet

•	 Golvbrunnarna är självtömmande

•	 Vattenlåset är löstagbart

•	 Vattennivån i vattenlåset är 50 mm för 
att undvika lukt

•	 Kantprofilen fylls med material för att 
motstå bakterietillväxt och säkerställa 
hållfastheten

•	 Alla ytor som kommer i kontakt med 
livsmedel eller vätska är tillgängliga 
för visuell inspektion och manuell 
rengöring

•	 Alla svetsfogar är kontinuerliga, släta 
och tillgängliga för rengöring

•	 Produkterna har ingjutningsskydd

•	 Gallren finns i lamellutförande och i 
olika belastningsklasser

•	 Golvrännor över 600x400 är försedda 
med extra förankrings- punkter för 
säker infästning mot betong

•	 Gallren är betade

Ovan syns vår nyutvecklade silkorg som 
hänger på galleruppläget, vilket gör att 
du slipper ”fötter” nere i rännan med risk 
för extra smutsansamlingar. I den nedre 
illustrationen täcker silkorgar hela rännan.

Tips! Se även våra oli-
ka rostfria vägghyllor, 
tvättställ och annan 
hygienisk, lättstädad 
inredning för flitigt 
använda miljöer.

Våra högkvalitativa golvrännor och 
-brunnar tillverkas i syrafast rostfritt stål 
(EN 1.4404), vilket innebär mycket hög 
kemikalieresistans. Även lösa detaljer 
såsom vattenlås är tillverkade i syrafast 
rostfritt stål. 

Golvrännor och -brunnar i 
nordiskt, rostfritt syrafast stål, 
designade och tillverkade för 
att uppfylla hygienkraven för 
livsmedelstillverkning i enlig-
het med EHEDGs principer.

Purus har arbetsbänkar för alla tänkbara 
miljöer med benstativ eller väggkonsoler. 
Fördelen med rostfria arbetsytor är framfö-
rallt att de är lättstädade, underhållsfria och 
hygieniska eftersom ytan saknar porer som 
riskerar att samla smuts eller bakterier.
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Tillverkning i Purus fabrik i Smålandsstenar

Purus produktionsenheter har miljö- och kvalitetsledningssystem som uppfyller kraven i SS-EN ISO 14001:2015 och SS-EN ISO 9001:2015. 
Som medlem i bl a Kakelföreningen, Golvbranschens Riksorganisation och Säker Vatteninstallation anpassar vi våra produkter efter bransch- 
reglerna. Flertalet produkter är miljöbedömda av t ex Sunda Hus.

http://www.ehedg.org
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INGJUTNING PÅ G 
Purusränna kvadrat
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"KUNDEN BLEV IMPONERAD ÖVER 
RÄNNORNAS FORMSTABILITET!"

Mats Andersson, försäljningsansvarig rostfria golvrännor- & brunnar, Purus AB

Eftersom Purus ränna är form- 
stabil och har flänsförband, som  

enkelt skruvas ihop innan svetsning, 
krävs minimal riktning, vilket kunden 

Bravida uttryckligen uppskattade. 

ROSTFRIA 
RÄNNOR FÅR 
LEDA I MODERN  
HAVREFABRIK  
 

Purus rostfria golvrännor gjöts nyligen in i en 
utbyggnad av havredryckstillverkaren Oatlys 
anläggning i Landskrona. De golvrännor som 
kundanpassades till projektet, i samarbete 
med VVS-konsulten Bravida, bestod av 
modellerna Purusränna 100 och 300 samt 
Purusränna kvadrat – alla i syrafast rostfritt 
stål och livsmedelsutförande.
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Vår ständiga produktutveckling kan medföra  
ändringar i utförande, design och konstruktion 
vilket vi förbehåller oss rätten till.

Med reservation för tryckfel.
www.purus.se
info@purus.se

@purussverige

@puruslife

Konfigurera produktmodeller utifrån ditt projekts 
behov via Purus Selection Tool på

purus.magicad.cloud

•	 Även flera konfigurationer i samma förfrågan

•	 Teknisk konfigurering med i-hjälp

•	 Kopierbar AMA-text på skärmen

•	 Teknisk specifikation med omfattande funktions-data för 
konstruktionsberäkningar och måttritningar

•	 Olika Levels of Detail

•	 Fungerar i alla vanliga ritprogram, som MagiCAD eller Revit

På vår hemsida purus.se hittar du kontinuerligt uppdaterad 
produktinformation, teknisk dokumentation och nyheter. 

!

Checklista för snabbare offertberedning
 
För att kunna hantera en förfrågan behöver vi få veta:

1.	 Golvtyp

2.	 Utloppsplacering och anslutning

3.	 Dimension mått och flöde

4.	 Galler/sil

5.	 Utloppsutförande

6.	 Tillbehör

7.	 Material

Mejla oss på order@purus.se eller ring 010-41 44 900 


